
Stranica 1 od 4 

 

               
       

 
                           
 
 
                    
 
Gradonačelnik 
Klasa:404-03/17-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-17-1 
Lepoglava, 20.02.2017. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( «Narodne novine» broj 120/16; dalje u tekstu ZJN 2016) i članka 36. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13 i 31/14 – pročišćeni tekst),  gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 
 

P L A N     N A B A V E  
Grada Lepoglave za 2017. godinu 

 

I. 
U skladu sa ZJN 2016, Grad Lepoglava ovim Planom nabave utvrđuje popis javnih nabava radova, roba i usluga koje planira nabaviti u 2017. godini, sve prema opisu i 

na način kako slijedi: 
 
Tablica A. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – JAVNA NABAVA 
 
 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi/ 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka  

Planirano 
trajanje 
ugovora/ 
okvirnog 
sporazuma 

1/MV Modernizacija i rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta na području 
Grada Lepoglave 

700.000,00 560.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

svibanj 2017. 6 mjeseci 

 
 

2/MV 

 
Izgradnja Društvenog doma u 
Kameničkom Podgorju 
 

 
700.000,00 

 
560.000,00 

 
Otvoreni postupak 

 
Ugovor o javnoj 

nabavi 

 
travanj 2017. 

 
6 mjeseci 

3/MV Opskrba električnom energijom 400.000,00 320.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

prosinac 2017. 1 godina 

 
 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

                
 



Stranica 2 od 4 

 

 
 

Tablica B. Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) - JEDNOSTAVNA NABAVA  
 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

1/BN Kancelarijski materijal - razno 25.000,00  20.000,00 Jednostavna nabava  Narudžbenica/ 
ugovor 

roba 

2/BN Opskrba prirodnim plinom 35.000,00 28.000,00 Jednostavna nabava Ugovor o opskrbi roba 

3/BN Motorni benzin i dizel gorivo 35.000,00 28.000,00 Jednostavna nabava  ugovor roba 

4/BN Sportska oprema 50.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica roba 

5/BN Razna roba za ured 35.000,00 28.000,00 Jednostavna nabava Narudžbenica/ 
ugovor 

roba 

6/BN Drobljeni kamen 
 

50.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava  ugovor roba 

7/BN Modernizacija energetski 
učinkovite i ekološke javne i 
vanjske rasvjete – FAZA III 

200.000,00 160.000,00 Jednostavna nabava ugovor roba/radovi 

8/BN Usluge mobilne telefonije 75.000,00 60.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

9/BN Usluga zbrinjavanja pasa i 
mačaka lutalica 

25.000,00 20.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

10/BN Poštanske usluge u vezi s 
pismima 

55.000,00 44.000,00 Jednostavna nabava - usluga 

11/BN Usluge deratizacije  35.000,00 28.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

12/BN Usluga čišćenja upravne zgrade 30.000,00 24.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

13/BN Usluga tiskanja novina 55.000,00 44.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

14/BN Ugostiteljske usluge 40.000,00 32.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica usluga 

15/BN Pokloni  60.000,00 50.000,00 Jednostavna nabava ugovor/ 
narudžbenica 

roba 

 
16/BN 

Usluga izrade glavnog projekta 
vanjske rasvjete 
malonogometnih igrališta – Čret, 
Gečkovec, Očura i Viletinec 

30.000,00 24.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

17/BN Uređenje autobusnog ugibališta 50.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 

18/BN Radovi na uređenju vodotoka 50.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 
 

19/BN Uređenje nogostupa u ulici 
Hrvatskih pavlina u Lepoglavi 

250.000,00 200.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 

20/BN Radovi na izgradnji parkirališta 
kod  crkve u Donjoj Višnjici – I. 
faza (zemljani radovi) 

250.000,00 200.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 



Stranica 3 od 4 

 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

 
 

21/BN 

Usluga izrade idejnog rješenja i 
glavnog projekta prometnice te 
pripadne komunalne 
infrastrukture u Poduzetničkoj 
zoni Lepoglava 

70.000,00 56.000,00 Jednostavna nabava ugovor  usluga 

 
22/BN 

Usluga izrade glavnog i 
izvedbenog projekta sanacije 
cestovnog klizišta na dijelu  
NC 1-080 Žarovnica –Galovići u 
naselju Žarovnica 

40.000,00 32.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

 
23/BN 

Uređenje Grada povodom 
novogodišnjih praznika 
 

80.000,00 64.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

24/BN Usluga izrade glavnog i 
izvedbenog projekta sanacije 
cestovnog klizišta na dijelu NC 
1-099 Ves Višnjička – odvojak 1 
u naselju Gornja Višnjica  

40.000,00 32.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

25/BN Usluga izrade idejnog rješenja i 
glavnog projekta rekonstrukcije 
raskrižja na državnoj cesti D-35 
kod ulaza u Poduzetničku zonu 
Lepoglava 

65.000,00 52.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

26/BN Uređenje javnih površina za 
smještaj kontejnera za 
selektivno zbrinjavanje otpada  

50.000,00 40.000,00 Jednostavna nabava ugovor 
/narudžbenica 

radovi 

27/BN Usluga emitiranja televizijskog 
programa 

28.000,00 22.400,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

28/BN Usluga emitiranja radio emisija 45.000,00 36.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

29/BN Usluga objave na portalima 60.000,00 48.000,00 Jednostavna nabava ugovor  usluga 

30/BN Usluge iz područja zaštite od 
požara i održavanja kotlovnice   

30.000,00 24.000,00 Jednostavna nabava 
 

ugovor usluga 
 

31/BN Usluge održavanja 
računovodstvenih programa 

30.000,00 24.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

32/BN Sanacija cestovnog klizišta  na 
nerazvrstanoj cesti u naselju 
Kameničko Podgorje – Smontari 
1 i Smontari 2 
 
 

210.000,00 160.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 



Stranica 4 od 4 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

        Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internetskim stranicama Grada Lepoglave. 

   

 

                                                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                                        Marijan Škvarić, dipl. ing 

Evidencijski  
broj nabave 

Naziv predmeta nabave Planirana 
sredstva 

 (s PDV-om) 

Procijenjena 
vrijednost  
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
 

Ugovor/ 
narudžbenica 

 

Roba/radovi/ 
usluge 

33/BN Radovi na uređenju arhive u 
prostorijama upravne zgrade 
grada Lepoglave 

80.000,00 64.000,00 Jednostavna nabava  ugovor radovi 

34/BN Usluga izrade glavnog projekta s 
troškovnicima za građevinu:  
parka 12 branitelja sa spomen 
obilježjem u Lepoglavi 

25.000,00 20.000,00 Jednostavna nabava ugovor usluga 

35/BN Radovi na uređenju parka 12 
branitelja sa spomen obilježjem 
u Lepoglavi 

200.000,00 160.000,00 Jednostavna nabava ugovor radovi 


